
１ 低地用汚水ポンプ設置工事

２ 泉南郡岬町深日地内

３ 契約締結日の翌日から令和３年１２月２８日まで

４ 土木一式工事

５

６

７

８

1

2

3

4

5

6

7

8

9

※　契約金額は、入札書（見積書）に記載された金額に10/100に相当する額を加算した

　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

入　札　結　果　（経　過）　調　書

工 事 名

工 事 場 所

工 期

工 種

工 事 概 要

・土　工　　　　　　　　　　　　　　　　　１　式
・舗装工　　　　　　　　　　　　　　　　　１　式
・機械設備（グラインダーポンプ：１台）　　１　式
・電気設備　　　　　　　　　　　　　　　　１　式

落札業者名等 オーロン物産㈱大阪支店

入 札 年 月 日 令和３年９月２２日

契 約 金 額 ￥４，５９６，９００．－

　（うち取引に係る消費税等の額￥４１７，９００．－)

業　　者　　名 入札(見積)価格 (円) 備　考

㈱赤井建設 5,239,000

佐伯工業㈱ 事前辞退

宮川鉄工所 4,800,000

㈱マイハウス 事前辞退

オーロン物産㈱　
大阪支店

4,179,000
くじにより

落札

相川造園土木 5,200,000

㈱喜咲建設 5,200,000

㈲荒川組 4,800,000

㈲多賀井電機 4,179,000


